() Compresi un agente di primo livello, un agente di secondo livello e un assistente amministrativo previsti per l'esecuzione del progetto

di decisione del Consiglio relativa all'Europol [COM 2006 (2006 817) def.]. I fondi necessari per tali posti saranno sollecitati solo
previa decisione unanime del consiglio di amministrazione. Cfr. allegato C e articolo 100. 14 posti sono peraltro previsti per il
dipartimento IMT, per i quali i finanziamenti necessari sono stati reperiti nell’ambito del titolo 6.

Titolo 4 — Organismi e organi

Grado Bilancio 2007 Nuovi posti/riassegnazioni 2008 Progetto di bilancio 2008

1 — — —

2 — — —

3 — — —

4 2 — 2

5 2 — 2

6 — — —

7 2 — 2

8 2 — 2

9 — — —

10 — — —

11 (*) — — —

12 (*) — — —

13 (*) — — —

Totale 8 — 8

(*) I posti in questi gradi saranno occupati da agenti locali, nel rispetto dello statuto del personale.

Bilancio complessivo 2008

Grado Bilancio 2007 Nuovi posti/riassegnazioni 2008 Bilancio 2008

Totale 406 27 433

IT4.8.2007 Gazzetta ufficiale dell’Unione europea L 204/13

ALLEGATO B

Contributi degli Stati membri

Bilancio 2008

RNL 2006
(milioni di EUR)

Quota RNL 2006
25 Stati membri

(%)

Saldo 2006
(EUR)

Quota RNL 2006
27 Stati membri

(%)

Contributi prima
dell'adeguamento 2006

(EUR)

Contributi dopo
l'adeguamento 2006

(EUR)

a b c d e f = e – c

Austria 247 989 2,24 205 655 2,22 1 344 840 1 139 185

Belgio 312 897 2,82 259 484 2,80 1 696 838 1 437 354

Cipro 13 582 0,12 11 263 0,12 73 653 62 390

Repubblica ceca 99 486 0,90 82 503 0,89 539 513 457 010

Danimarca 209 902 1,89 174 071 1,88 1 138 298 964 227

Estonia 9 856 0,09 8 173 0,09 53 446 45 273

Finlandia 161 356 1,46 133 812 1,44 875 033 741 221

Francia 1 761 262 15,89 1 460 605 15,75 9 551 312 8 090 708

Germania 2 281 027 20,58 1 891 643 20,39 12 369 994 10 478 351

Grecia 189 394 1,71 157 063 1,69 1 027 082 870 019

Ungheria 90 650 0,82 75 175 0,81 491 593 416 418

Irlanda 141 674 1,28 117 489 1,27 768 296 650 806

Italia 1 445 450 13,04 1 198 703 12,92 7 838 665 6 639 962

Lettonia 12 994 0,12 10 776 0,12 70 466 59 690

Lituania 21 014 0,19 17 426 0,19 113 956 96 530

Lussemburgo 25 644 0,23 21 266 0,23 139 067 117 801

Malta 4 584 0,04 3 802 0,04 24 860 21 058

Paesi Bassi 486 511 4,39 403 460 4,35 2 638 343 2 234 883

Polonia 239 828 2,16 198 888 2,14 1 300 583 1 101 695

Portogallo 142 905 1,29 118 510 1,28 774 973 656 463

Slovacchia 39 400 0,36 32 674 0,35 213 666 180 992

Slovenia 29 294 0,26 24 294 0,26 158 863 134 570

Spagna 900 331 8,12 746 639 8,05 4 882 489 4 135 850

Svezia 307 861 2,78 255 307 2,75 1 669 528 1 414 220

Regno Unito 1 911 200 17,24 1 584 947 17,09 10 364 425 8 779 478

Totale parziale 1 11 086 088 100,00 9 193 630 99,11 60 119 781 50 926 151

Bulgaria 23 366 0,00 — 0,21 126 716 126 716

Romania 75 973 0,00 — 0,68 412 002 412 002

Totale parziale 2 99 340 0,00 — 0,89 538 719 538 719

Totale generale 11 185 428 100,00 9 193 630 100,00 60 658 500 51 374 870

Saldo 2006 9 193 630

Altre entrate 2008 3 352 500

Totale entrate 63 921 000

Nota Le cifre per i contributi dell'esercizio 2008 sono meramente indicative e saranno corrette conformemente all’articolo 40, paragrafo 2, del regolamento finanziario, in
ragione della differenza tra il contributo versato per il 2006 ed il contributo necessario per finanziare le spese effettivamente sostenute nel 2006. Tali correzioni
verranno apportate al momento della richiesta dei contributi per il 2008, anteriormente al 1o dicembre 2007.
Le cifre dell’RNL utilizzate per la Bulgaria e la Romania sono quelle rese note dalla DG Bilancio della Commissione europea nel 2005 durante la riunione di primavera